Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	21.03.2017
	№
	110-37-250-17

	г.Саянск

	О создании комиссии по рассмотрению вопросов установления, изменения, отмены муниципальных маршрутов на территории муниципального образования «город Саянск»

В целях организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории муниципального образования «город Саянск», руководствуясь ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 6 Федерального закона от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», статьями 4, 32, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», подпунктом 30 пункта 14 Положения об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории муниципального образования «город Саянск», утвержденного постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 28.12.2015 № 110-37-1272-15 администрация   городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать комиссию по рассмотрению вопросов установления, изменения, отмены муниципальных маршрутов на территории муниципального образования «город Саянск».
2. Утвердить состав комиссии по рассмотрению вопросов установления, изменения, отмены муниципальных маршрутов на территории муниципального образования «город Саянск» (Приложение № 1).
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на   заместителя мэра городского округа по вопросам жизнеобеспечения  города – председателя  Комитета по жилищно - коммунальному хозяйству, транспорту и связи.

Мэр городского округа
муниципального образования
«город Саянск»                                                                                           О.В.Боровский

А.А.Чернобук
(39553) 52677
Приложение № 1 к постановлению администрации
городского округа муниципального
образования «город Саянск»
[bookmark: _GoBack]от 21.03.2017 № 110-37-250-17

[bookmark: P69]

СОСТАВ
комиссии по рассмотрению вопросов установления, изменения, отмены муниципальных маршрутов на территории муниципального образования «город Саянск»

Председатель комиссии:
Перков Ю.С. - заместитель мэра городского округа по вопросам жизнеобеспечения города – председатель комитета по ЖКХ, транспорту и связи.
Заместитель председателя комиссии:
Данилова М.Ф. – заместитель председателя комитета - начальник отдела жилищной политики, транспорта и связи.
Члены комиссии:
1) Чернобук А.А. – консультант отдела жилищной политики, транспорта и связи комитета по ЖКХ, транспорту и связи (секретарь комиссии);
2) Нуриахметов А.Р. - государственный инспектор дорожного надзора ОГИБДД (дислокация г. Саянск) МО МВД России «Зиминский», старший лейтенант полиции (по согласованию);
3) Попова Л. Е. - член Общественного совета города Саянска (по согласованию).

Мэр городского округа
муниципального образования
«город Саянск»                                                                                       О.В.Боровский

А.А.Чернобук
(39553) 52677